
DIRECTION GÉNÉRALE DE LA GENDARMERIE NATIONALE : direction des personnels militaires de
la gendarmerie nationale ; sous-direction des compétences ; bureau du recrutement, des concours et des
examens.

DÉCISION N° 60770/ARM/GEND/DPMGN/SDC/BRCE portant inscription sur la liste des officiers
admissibles au concours d'admission au cycle d'enseignement de l’École de guerre - scolarité 2018-2019.

Du 20 juillet 2017

NOR . . . . . . . . . . . .

Référence de publication :  .............

La ministre des armées,

Vu les articles L.4111-1 à L.4144-1 du code de la défense ;

Vu l'arrêté du 25 juillet 1980 modifié, portant organisation de l'enseignement militaire supérieur du deuxième
degré ;

Vu l'instruction n° 8700/DEF/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 20 février 2017, relative à l'admission à
l'École de guerre ;

Vu le procès-verbal de délibération du jury en date du 20 juillet 2017(1).

Décide :

À l'issue des épreuves écrites du concours d'admission au cycle d'enseignement de l'École de guerre - scolarité
2018-2019, les soixante-douze (72) officiers de gendarmerie et du corps technique et administratif de la
gendarmerie nationale dont le nom suit sont déclarés admissibles (classement par ordre alphabétique) :

Andreau Julien Nigend : 215196

Angesicht Yannick Nigend : 231485

Audon Vincent Nigend : 308690

Bacqué Jérôme Nigend : 231486

Bouet Cédric Nigend : 215198

Bouffière Christine Nigend : 215237

Bourrié Julien Nigend : 215199

Breugnot Guillaume Nigend : 231499

Brini Marc Nigend : 206090

Caillon Cédric Nigend : 335965

Calmettes Cédric Nigend : 240576

Chancerelle Pierre-Marie Nigend : 249472

Chevallard Maxime Nigend : 231502

Chrisment Marielle Nigend : 205965

Cotte Lionel Nigend : 223903

Dattoli Aude Nigend : 308829

______ Bulletin officiel des armées ______



de l'Estang du Rusquec Vincent Nigend : 249462

de Martin de Vivies Renaud Nigend : 324767

de Quatrebarbes Pierre Nigend : 350023

Destrade Nicolas Nigend : 324768

Destriez Nicolas Nigend : 187229

Didier Julien Nigend : 215004

Dikoume Eric Nigend : 249475

Dufaug Benoit Nigend : 215206

Escot Vanessa Nigend : 180281

Forgues Claire Nigend : 223910

Friedling Thibaud Nigend : 240579

Girard Etienne Nigend : 240588

Girou Charles-Hubert Nigend : 223942

Gobillard Franck Nigend : 214977

Gonzales Laurent Nigend : 223912

Gourhand Thibaut Nigend : 231513

Grange Jérôme Nigend : 194409

Grosse Pierre-Charles Nigend : 231395

Habasque Éric Nigend : 206098

Herbepin Rébecca Nigend : 231540

Host Bertrand Nigend : 317312

Jourdan Julien Nigend : 198667

Kermorvant Erwan Nigend : 240592

Kespite Jérémy Nigend : 308695

Lambert Cécile Nigend : 231516

Landais Tanguy Nigend : 206103

le Naour Valérie Nigend : 193749

Léger Wilfrid Nigend : 188753

Leheup Marie-Audrey Nigend : 198770

Lenoble Aymeric Nigend : 324770

Lothe Gabriel Nigend : 193751

Madec Tangi Nigend : 240751

Mahieux Morgane Nigend : 214757

Mainsant Olivier Nigend : 215216

Mercier Julien Nigend : 231524

Mottier Denis Nigend : 317314

Naddeo Laëtitia Nigend : 201598

Nochez Sébastien Nigend : 206312

Périgord Sophie Nigend : 223924

Racine Franck Nigend : 164121

Roblin Alban Nigend : 324771

Rommel Inès Nigend : 317297

Roumain de la Touche Bruno Nigend : 249468

Saint-Cierge Sylvia Nigend : 185952

Sandahl Véronique Nigend : 176456

Scheurer Maddy Nigend : 169588

______ Bulletin officiel des armées ______



Soria Muriel Nigend : 215000

Stasio Véronique Nigend : 231546

Suzzoni Benjamin Nigend : 215236

Thery Alexandre Nigend : 317301

Traullé Olivier Nigend : 180622

Vallée Gwenn Nigend : 223933

Vanderstiggel Florian Nigend : 308702

Vera Stéphanie Nigend : 215238

Vignau Alexandre Nigend : 205971

Vignon Nicolas Nigend : 215239

Pour la ministre des armées et par délégation :

Le général d'armée,
directeur général de la gendarmerie nationale,

Richard LIZUREY.

ORIGINAL SIGNÉ

(1) n.i BO

______ Bulletin officiel des armées ______


	______ Bulletin officiel des armées ______

